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Uusi ruostumattomasta teräksestä tehty urapinnoite – 

G-Flex
Voith Paper on kehittänyt ruostumattomasta teräksestä tehdyn 

uuden G-Flex-urapinnoitteen täydentääkseen jo nyt erittäin katta-

vaa telapinnoitteiden valikoimaansa. G-Flex tukee vakaata veden-

poistoa ja yhdessä äärimmäisen hyvän kulumiskestävyytensä kans-

sa uusi pinnoite mahdollistaa pitkäkestoiset ajojaksot sekä paran-

taa tämän myötä myös paperikoneen taloudellista suorituskykyä.

Voith Paper on paperinvalmistuksen 

prosessi- ja teknologiatoimittaja. 

 Optimoitaessa vedenpoistoa paperi-

koneen puristinosalla on tärkeää kiin-

nittää huomiota funktionaalisten telo-

jen toimintaan, sellaisten telojen kuin 

esimerkiksi NipcoFlex-kenkäpuristi-

messa käytetään, mutta samalla on 

integroitava myös kudosten veden-

poistokyky kulloinkin kyseessä olevan 

paperilajin tuotantoon. Tässä opti-

mointiprosessissa sopivien telapin-

noitteiden valinnalla on oma merkittä-

vä roolinsa.

G-Flex-pinnoite valmistetaan vala-

malla korkeassa paineessa ja vedos-

sa ruostumattomasta teräksestä tehty 

matto telakuoren päälle. Teräsmatto 

on valmistettu suurella tarkkuudella 

kylmän telan ehdoilla ja materiaalira-

kenteestaan johtuen se tarjoaa erin-

omaisen suojan korroosiota vastaan. 

Tällä tekniikalla saadaan aikaan uri-

tettu  telapinnoite, jossa on erittäin 

 hyvä mittatarkkuus ja suurin mahdol-

linen kulutuskestävyys. Teräspinnoite 

täyttää kaikkein vaativimpien puristin-

positioiden korkeimmat mahdolliset 

vaatimukset suurimmissa dynaami-

sissa kuormituksissa.

Uutta G-Flex-telapinnoitetta voidaan 

käyttää keskiteloissa, NipcoF-telojen 

tapaisissa monivyöhykesäätöisissä 

teloissa sekä NipcoP-telojen tapaisis-

sa taustateloissa. G-Flex-pinnoitteen 

käyttö ei rajoitu yksin Voith Paperin 

valmistamiin teloihin, vaan sitä voi-

daan käyttää myös muiden valmis-

tajien puristinteloissa. 

G-Flex-pinnoitteiden suuri kulutus-

kestävyys mahdollistaa pitkät hionta-

välit, mikä parantaa paperikoneen 

suorituskykyä. Samalla se tarjoaa 

parhaan mahdollisen kulutussuojan 

kaavaroinnille ja korkeapaineisille 

suihkuille sekä korroosiokeston kaik-

kia paperinvalmistuksessa käytettäviä 

kemikaaleja varten. Kaiken lisäksi 

 kulutuskestävyyttä voidaan vielä lisä-

Vakaisuus ja kulumiskestävyys tuottavat maksimaalista suorituskykyä

tä hyödyntämällä CeraVent-kovame-

tallipinnoitetta.

G-Flex-pinnoitteen suurin etu vakaata 

vedenpoistoa ajatellen on sen retenti-

otilavuudessa sekä suuressa avoi-

messa alueessa suurimpiakin linjapai-

neita käytettäessä. G-Flex-pinnoit-

teen suuri kulutuskestävyys on tältä-

kin osin aina lisäetu. Molemmat 

hyötynäkökohdat yhdessä mahdollis-

tavat pitkät tuotantojaksot sekä lisää-

vät näin paperikoneen taloudellista 

suorituskykyä.

Voith Paper on lyhyessä ajassa 

 saanut useita referenssitoimituksia 

DuoCentri-, Single- sekä Tandem 

NipcoFlex -puristimille. Tämä osoittaa 

G-Flex-pinnoitteen suurta joustavuut-

ta käytettäväksi käytännössä kaikissa 

puristinkonsepteissa.
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